АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАРАШИБИРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04 » февраля  2022 г.                  №  4
с. Харашибирь

О проведении аукциона в
электронной форме

        В соответствии со ст.3 п.2 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Провести электронный аукцион по выбору подрядчика в целях заключения с ним муниципального контракта на «Строительство спортивной площадки с искусственным покрытием 40*20 м и площадки для занятия общей физической подготовкой с искусственным покрытием 8*22 м по ул. Горовая, с. Харашибирь, Мухоршибирского района, Республики Бурятия»  с начальной (максимальной) ценой контракта 9 114 086,00 руб.

2. Ответственным за формирование документации об электронном аукционе назначить  Филатову Елену Васильевну.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Харашибирское»                          Е.А. Иванов